平成 29 年２月 28 日

各 位

                   上場会社名     株式会社クイック

                   代表者           代表取締役社長      和納 勉

                             （コード番号：4318 東証第一部）

年収や転職市場動向など多彩なコンテンツに加え、

技術者に関する求人情報約 4,000 件で転職をサポート!!

技術者のための転職サイト『E＆M JOBS』本格オープン！

当社は、この度、電気・機械・ソフト等のメーカー系技術者に特化した転職サイト『E＆M JOBS（イ

ーエム・ジョブズ）』を本格オープンいたしましたので、お知らせいたします。

技術系職種の求人情報を常時約4,000件掲載するとともに、技術者にとって気になる給与やボーナス、

転職市場の動向、転職ノウハウ等多彩なコンテンツを揃え、より高みを目指す方から初めての転職を

考える方まで、幅広い技術者の転職をサポートしてまいります。

詳細につきましては、添付のプレスリリースをご覧ください。

以 上

報道関係者各位

プレスリリース

2017 年 2 月 28 日

株式会社クイック

技術者の「給料事情」「転職市場レポート」などコンテンツ充実

技術者のための転職サイト『E＆M JOBS』本格オープン

株式会社クイック（本社：大阪府大阪市、代表取締役社長：和納勉）は、電気・機械・ソフト等の

メーカー系技術者のための転職サイト『E＆M JOBS』（イーエム・ジョブズ）を本格オープンいた

しました。

技術者のための転職サイト『E＆M JOBS（イーエム・ジョブズ）』

URL：https://em.ten-navi.com/

◆『E＆M JOBS』サイトの特徴

1. 技術者のための転職サイト

『E＆M JOBS』は、電気・機械・ソフト等のメーカー系技術者のための転職サイトです。

次のような職種の求人を常時約4,000 件掲載しています。

電気設計・回路設計|機械設計・機構設計・金型設計|制御設計・組込みソフトウェアエンジニア|

研究開発|生産技術|技術営業|実験・評価・解析|品質管理・品質保証|サービスエンジニアなど

https://em.ten-navi.com/

2. 技術者の“気になる”コンテンツが充実

「技術者の年収・ボーナス」（https://em.ten-navi.com/article/income/）

技術者の給料事情を、業種別、職種別、規模別など、さまざまな切り口でご紹介

（記事例）

○ 技術者1600 人に聞いた！ みんなの年収大公開

○【完成車メーカー・年収比較】トヨタが安定してトップに君臨

○【電機大手・年収比較】1 位はソニー NEC が伸び率トップ   など

「転職市場月報」（https://em.ten-navi.com/report/201702/）

技術者の転職市場の動向を毎月レポート

3. 転職初心者向けに転職の“いろは”を解説

「はじめての転職」（https://em.ten-navi.com/first/）

はじめて転職する方のために、転職に必要な知識やノウハウを丁寧に解説

◆『E＆M JOBS』転職サポートの特徴

1. 求人の選択肢が広がる

『E＆M JOBS』の転職サポートでは、技術者を必要としているさまざまな企業の求人を幅広く取り

扱っています。募集が始まる前の求人や、非公開求人もご紹介します。

2. より良い選択ができる

『E＆M JOBS』の転職サポートでは、技術者の転職を専門とするコンサルタントが、転職希望者の

経歴や要望を聞き、それらにマッチした企業・ボジションをご提案します。

3. 転職ノウハウが分かるから、内定がグッと近づく

『E＆M JOBS』の転職サポートでは、技術者に特化した転職ノウハウをご提供します。転職サイト

『E＆M JOBS』には「はじめての転職」「転職市場月報」「履歴書・職務経歴書の書き方」など転職

ノウハウがわかるコンテンツが充実。応募書類の書き方や面接での受け答えについて、コンサルタ

ントから直接アドバイスを受けることもできます。

4. 長期サポートを行っているから、都合のよいタイミングで転職できる

『E＆M JOBS』の転職サポートには期限がありません。ますは登録だけでも OK です。なんとなく

転職を考え始めている、という方も気軽にご登録いただけます。サービスは全て無料です。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社クイック 人材紹介事業本部 マーケット企画部 山田 涼平 (やまだ りょうへい)

電話番号：03-5561-1811 ファクス番号：03-5561-1818

※取材のお申し込みも随時受け付けておりますので、ご希望の方はお気軽にお問い合わせください。

https://em.ten-navi.com/article/income/
https://em.ten-navi.com/report/201702/
https://em.ten-navi.com/first/

	17.2_PR情報フェイスシート_E&M JOBS
	E&M JOBS_リリース用